中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]2025年化妆护肤品销售合同 化妆品销售合同(三篇)
来源：网络  作者：月落乌啼  更新时间：2025-01-28
化妆护肤品销售合同 化妆品销售合同一需方：一.供方供应新源牌 立式汽水两用锅炉一台，价格为 万 千 百十 元（小写）元；交货时间 年 月 日左右。二.供方锅炉本体按省质量技术监督审批图纸生产，锅炉本体一年包换（需方责任的除外），终身保修。三...
化妆护肤品销售合同 化妆品销售合同一
需方：
一.供方供应新源牌 立式汽水两用锅炉一台，价格
为 万 千 百十 元（小写）元；交货时间 年 月 日左右。
二.供方锅炉本体按省质量技术监督审批图纸生产，锅炉本体一年包换（需方责任的除外），终身保修。
三.交货地点，装货由供方负责，卸货由双方负责，运输由供方负责。
四.锅炉配件按供方出厂配件清单供给。
五.订合同时付定金 元，余款1、提货时付清；2、货到需方付清货款后下货。
六.锅炉安装由 方负责；开工验收等手续由 方负责，规费由需方负责，使用登记由需方负责。
七.供方提供全套产品出厂文件。
八.双方约定违约金元，如有纠纷诉讼地在原告方。
九.其他约定事项；
供方： 需方：
地址： 地址：
法人代表： 负责人：
经办人： 经办人：
电话：电话：
年 月 日
订货协议
甲方：太湖云峰锅炉制造有限公司
乙方：
年 月日，乙方购买甲方 锅炉 台，型，成交金额 元（￥ 元），乙方先预付订金 元，然后货送到付 元，余款 元，等安装完毕全部付清，备注 。
乙方须履行以上协议，否则造成所有损失，由乙方承担，签字后方可生效。 交货地点： 。 甲方：太湖县云峰锅炉制造有限公司 联系电话： 乙方： 联系电话：协议一式二份，用户、生产厂家各执一份。
经办人：
年月日
化妆护肤品销售合同 化妆品销售合同二
买方：________________
卖方：________________
于_________年______月_____日订立本合同。
双方根据《中华人民共和国民法典》等有关法律，经充分协商，现就甲方向乙方销售事宜达成以下协议，以资共同遵守：
1、商品名称双方同意在本合同规定的交货期内按本合同的条款规定，由卖方向买方提供下列商品：_________________________(略)
2、期限交货日期从_________起至_________止;或每满一年后由一方当事人至少提前_________(_________)天书面通知另一方当事人所确定的日期为止。
本合同中的“合同年”是指到_________为止或每年到此时为止的12个月。
3、商品规格卖方商品装运时的规格标准：_________________________。
4、商品数量：_________________________(略)。
5、价格_________(可按本合同附件第7条规定上浮)。
6、附加条款规定本合同背面的附加条款规定视为本合同不可分割部分，效力等同当事人签名前所列条款。
买方(签字)：________________
________年______月_____日
卖方(签字)：________________
________年______月_____日
化妆护肤品销售合同 化妆品销售合同三
甲方：___________________
乙方：___________________
日期：___________________
篇一：化妆品销售合同
化妆品销售协议
甲方：__________
乙方：__________
经双方友好协商，现就乙方销售甲方提供产品事宜达成如下协议：
一、产品、区域、期限
乙方同意在销售甲方提供的日化用品等产品，合同期限为年，自年月曰至年月日。
二、产品销售
乙方须依法开展销售活动;销售产品的价格由甲方确定，乙方有义务将市场信息反馈给甲方，若市场价格变化，由甲方根据市场需要另行调整销售。
三、保证金
甲、乙双方合同签订之日，乙方向甲方支付合同保证金万元。
四、货款及结算
乙方向甲方订货须向甲方预付货款的作为定金，余额
按月结算，每月末的最后三日为货款结算日。
五、验收
乙方在收到货物时须及时清点验收，确定产品品名数量、规格、生产日期。验收时若发现数量、规格、包装不符，必须在两天之内书面通知甲方(可以传真方式)，否则乙方自行承担所有损失。
六、违约责任乙方逾期移交货款或甲方逾期支付佣金的，每日按逾
期金额的千分之五支付违约金。
七、竞业禁止
乙方不得代理或销售与代销甲方产品相同或类似的(不论是新的或旧的)任何产品，也不应从与甲方竞争的任何企业中获利。
八、争议解决
因履行本协议所发生的一切争议应通过友好协商解决;协商不成，应向本协议订立地人民法院起诉。
九、其他
本协议在订立;一式两份，甲，乙双方各执壹份，具有同等法律效力。
甲方：__________代表人：__________
签约日期：__________
乙方：__________代表人：__________
签约日期：__________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！